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progresivan porast broja završenih 
studenata od 2006. do 2011. g.
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STRUKTURA POLAZNIKA
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studij je usmjeren na studente koji su
završili stručni studij UKU
izražen porast interesa studenata
u drugom i trećem ciklusu  koji su
završili neki drugi stručni studij

studij je usmjeren na studente koji se
bave logističkim sustavima i procesima
izražen veći interes studenata koji su
završili stručni studij izvan VVG-a

studij je usmjeren na studente koji se
bave informacijskim sustavima
izražen veći interes studenata
koji su završili stručni studij na VVG-u

47

11

33

4

36

22

0

10

20

30

40

50

60

2009. 2010. 2011.

Zastupljenost polaznika na
spec. dipl. str. studiju

Krizni menadžment

UKU

drugi studiji

10

5

15

35

27
31

0

10

20

30

40

50

60

2009. 2010. 2011.

Zastupljenost polaznika na
spec. dipl. stručnom studiju

Upravljanje logističkim sustavima i 
procesima

VVG

drugi studiji 44

29

6 6

0

10

20

30

40

50

60

2010. 2011.

Zastupljenost polaznika na
spec. dipl. str. studiju 
Informacijski sustavi

IS

drugi 
studiji

PROLAZNOST NA VIŠE GODINE STRUČNIH STUDIJA (1)
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BLAGI PAD INDEKSA UPISANIH NA VIŠE GODINE STUDIJA OD N5 DO N7
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PROLAZNOST NA VIŠE GODINE STRUČNIH STUDIJA (2)
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PODJEDNAKI PAD INDEKSA UPISANIH NA VIŠE GODINE STUDIJA
KOD REDOVITIH I KOD IZVANREDNIH STUDENATA

0,87
0,78 0,81

0,68 0,66 0,69

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

N5 N6 N7

Prolaznost na više godine studija
- REDOVITI STUDENTI -

Upisali 1. semestar Upisali 3. semestar Upisali 5. semestar

0,84
0,77

0,68
0,75

0,70

0,59

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

N5 N6 N7

Prolaznost na više godine studija
- IZVANREDNI STUDENTI -

Upisali 1. semestar Upisali 3. semestar Upisali 5. semestar

Pripremio prodekan za nastavu prof dr.sc. Vjekoslav Stojković 6 / 9

REZULTATI STUDENTSKE ANKETE
U LJETNOM SEMESTRU 2010/11 g. (1)

 procjena nastavnika

 ukupna prosječna ocjena nastavnika M = 4.26, SD=0.12

 procjena stručnosti nastavnika za područje koje 

predaje: M = 4.3, SD = 0.59

 procjena kvalitete izvedbe nastave: M = 4.16, SD = 0.68

 odnos prema studentima: M = 4.35, SD = 0.6
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REZULTATI STUDENTSKE ANKETE
U LJETNOM SEMESTRU 2010/11 g. (2)
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 Standardiziran je rad STUDENTSKE REFERADE I UREDA PRODEKANA

 Projektiran je model upisa u viši semestar putem INTERNETA

 povećano zadovoljstvo studenata

 smanjena mogućnost pogreške

 smanjene gužve u REFERADI

 Projektiran je model izradbe dokumenata vezanih uz plaćanje školarine

 studenti učitavaju dokumente za plaćanje školarine sa svog računala putem 
INTERNETA

 studenti prate sa svog računala putem INTERNETA evidentiranje obavljenih uplata 
školarine

 smanjene gužve u REFERADI

 Projektiran je model povezivanja STUDENTSKE REFERADE i 
RAČUNOVODSTVA za praćenje financijskog poslovanja vezan uz školarine

 povećana brzina evidentiranja uplata školarine

 smanjena mogućnost pogreške 

NEKA POBOLJŠANJA U UPRAVLJANJU NASTAVNIM PROCESOM
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 Povećava se iz godine u godinu broj završenih studenata u 
jednoj kalendarskoj godini.

 Uravnotežen je interes za svaki od specijalističkih diplomskih 
stručnih studija na Veleučilištu .

 Na specijalističkim diplomskim stručnim studijima je 
uravnotežen broj polaznika  koji su prethodno završili stručni 
studij na VVG-u (194) i studenata sa drugih visokih učilišta 
(167).

 Visoka prosječna ocjena nastavnika na studentskim 
anketama.

 Visoka prosječna ocjena nastavnih predmeta.

 Provedena su značajnija poboljšanja upravljanja nastavnim 
procesom.

Z A K LJ U Č A K


